Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana
Ano IX • Edição Nº 1906 • quinta-feira, 12 de maio de 2022

Pág. 13

Prefeitura Municipal de

AQUIDAUANA
www.aquidauana.ms.gov.br

VOLTAR AO INÍCIO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CONTRATADA: ZIG ZAG MÁQUINAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de manutenção de máquinas de costuras.

VALOR: R$ 3.464,00 (Três Mil, Quatrocentos Sessenta e Quatro Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 20.02 08.244.0218 2.055 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0029 (0029)

000098

VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 06 (seis) meses, contados a partir do dia 12/05/2022 até 12/11/2022

GESTORA DO CONTRATO: Marcos Ferreira Chaves de Castro

FISCAL DO CONTRATO: Rubens Jesus de Arruda

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, ZIG ZAG MÁQUINAS LTDA, Marcos Ferreira Chaves de Castro, Rubens Jesus de Arruda, Rutinéia
Oliveira da Silva.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2022

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana
Ano IX • Edição Nº 1906 • quinta-feira, 12 de maio de 2022

Pág. 14

Prefeitura Municipal de

AQUIDAUANA
www.aquidauana.ms.gov.br

VOLTAR AO INÍCIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 126/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 76/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CONTRATADA: SIDROMETAL CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA IMPLANTAÇÃO DE 01 (UM) GABARITO METÁLICO EM BASE DE CONCRETO ARMADO
EXISTENTE PARA RESERVATÓRIO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA-MS.

VALOR: R$ 29.758,42(Vinte e Nove Mil, Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Quarenta e Dois Centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 29 29.01 15.451.0205 1.025 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0000 (0000)

000468

VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 06 (seis) meses, contados a partir do dia 12/05/2022 até 12/11/2022

GESTORA DO CONTRATO: Ronaldo Ângelo de Almeida

FISCAL DO CONTRATO: Robert Cacho de Barros

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, SIDROMETAL CONSTRUTORA LTDA, Ronaldo Ângelo de Almeida, Robert Cacho de Barros,
Janaine Rezende Sandoval Izumi.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CONTRATADA: PREDIAL CONSTRUÇÃO LTDA.

OBJETO: Realização do objeto da Tomada de Preços nº 01/2022 referente Contratação de empresa para serviços de "construção de residências
populares padrão 01", no Município de Aquidauana-MS. Na forma e condições do presente edital e seus anexos.

VALOR: R$ 425.349,66 (quatrocentos e vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24 24.01 16.482.0224 1.047 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0030(0030)

000002

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é 12 (doze) meses, contados do dia 12/05/2022 até 11/05/2023.

GESTORA DO CONTRATO: Ronaldo Ângelo de Almeida

FISCAL DO CONTRATO: Thiago Ferreira Ifran

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, PREDIAL CONSTRUÇÃO LTDA, Ronaldo Ângelo de Almeida, Thiago Ferreira Ifran, Janaíne
Rezende Sandoval Izumi.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2022

CARTA CONVITE Nº 09/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CONTRATADA: L. V. V. M TREMURA

OBJETO: Contratação de Empresa para Construção do Estacionamento e Passeio do Cemitério Municipal de Aquidauana/MS, conforme Projeto
Técnico.

VALOR: R$221.180,10 (duzentos e vinte e um mil, cento e oitenta reais e dez centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 29 29.01 15.451.0205 1.025 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0000 (0000)

000468

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 11/05/2022 até 10/05/2023.

GESTORA DO CONTRATO: Ronaldo Ângelo De Almeida

FISCAL DO CONTRATO: Natally Ferreira Velasques

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, L. V. V. M TREMURA, Ronaldo Ângelo de Barros, e Natally Ferreira Velasques, Janaine Rezende
Sandoval Izumi.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO Nº 711/2020

CELEBRADO EM: 12/04/2022